

İtalyan Kültür Merkezi



İ S T A N B U L



TURCHIA

ISTANBUL
ISTITUTO ITALIANO DI CULTURA
4.06 - 31.08.2011

Basın Bülteni

4 Haziran 2011 Cumartesi saat 18.30'da İstanbul İtalyan Kültür Merkezi'nde (Meşrutiyet caddesi n.75, Tepebaşı – İstanbul) İstanbul'da faaliyet gösteren iki İtalyan sanatçının sergisi açılacaktır: **Guido CASARETTO ve Claudio CECCHETTI**. Açılışı, bu münasebetle verilecek olan bir kokteyl izleyecektir.

31 Ağustos 2011 tarihine kadar açık kalacak olan sergi, 54. Uluslararası Venedik Sanat Bienali, İtalyan Pavyonu tarafından teşvik edildi.

Claudio Cecchetti (Firenze, 1976) İstanbul'da Yeditepe Üniversitesi'nde resim dersleri vermektedir. Resim ve çizim alanlarında çalışmakta ve özellikle insan ve doğanın temsili üzerinde yoğunlaşmakta, onları somut ve canlı yapabilmek, kaçınılmaz bir yok olma görüntüsünü ortaya çıkartabilme uğraşı göstermektedir.
<http://claudiocechetti.wordpress.com>

Guido Casaretto (İstanbul 1981) İstanbul ve Bologna'da Güzel Sanatlar okudu, *Sanatorium* adlı grup ile beraber çalışmaktadır. Ahşap üzerindeki eserlerinde, sanatçı o kadar başarılıdır ki hareketli bedenler son derece etkileyici olduklarından duygusal olarak izleyiciyi de etkilerler.
http://www.sanatorium.com.tr/eng/artists/guido_casaretto.html

54. Uluslararası Venedik Sanat Bienali 2011, İtalyan pavyonu önümüzdeki 4 Haziran tarihinde, **İtalya Birliği'nin 150. yıldönümü vesilesiyle**, ilk kez ülke sınırların dışına çıkarak, dünyada mevcut İtalyan Kültür Merkez'leri ağıyla çok özel, anlamlı ve önemli bir yenilikle açılıyor.

İtalya Dışişleri Bakanlığı'na bağlı Ülke Sistemi ve Tanıtımı Genel Müdürlüğü ve Kültürel Etkinlikler ve Varlıklar Bakanlığı işbirliğiyle, **Vittorio Sgarbi**'nin projesi üstüne, beş kıtaya yayılmış olan 89 İtalyan Kültür Merkezi'nin her birinde yurt dışında yaşayıp faaliyet gösteren İtalyan yada İtalyan kökenli sanatçıların eserleri sergilenecektir. Gerçekleşecek olan 89 sergi, Venedik Arsenali İtalyan Pavyonunda multimedyal enstalasyonlarla Bienal izleyicilerine de sunulacaktır.